[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Ленина, 24, тел. (81153) 3-82-16. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от  16.12.2010. №  145
(принято     на     57-ом    заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.
О внесении изменений в решение

Великолукской городской Думы

от 30.07.2009 N 75 "Об утверждении структуры

Администрации города Великие Луки"

В соответствии с ч. 8 ст. 37 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" N 131-ФЗ от 06.10.2003, ст. 32 Устава муниципального образования "Город Великие Луки" Великолукская городская Дума решила:

1. Приложение N 2 к решению Великолукской городской Думы от 30.07.2009 N 75 "Об утверждении структуры Администрации города Великие Луки" (с последующими изменениями и дополнениями) изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете "Великолукская правда Новости".

Глава города Великие Луки

В.В.Волынцев

[image: image2]

Комитет культуры

Отдел здравоохранения

Управление образования

Заместитель главы Администрации города по социальной сфере

Заместитель главы Администрации города по безопасности

Комитет по делам молодежи

Вопросы по призыву граждан на военную службу

Взаимодействие с правоохранительными органами

Первый заместитель

главы Администрации города по вопросам взаимодействия с правоохранительными органами и социальной политике

Финансовое  управление

Архивный отдел

Приложение N 2

к решению

Великолукской городской Думы

от «16» 12. 2010 г. N 145

Структура Администрации города Великие Луки

Управление жилищно-коммунального хозяйства

Заместитель главы Администрации по инфраструктуре города

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

Отдел по связям с общественностью и информационному обеспечению

Помощники главы Администрации

Административно-хозяйственный отдел

Общий отдел

Правовое управление

Руководитель аппарата Администрации

Комитет по строительству, архитектуре и градостроительству

Комитет по вопросам гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и мобилизационной  работе

Комитет по экономическим и имущественным  отношениям

Первый заместитель

главы Администрации города по вопросам экономического развития и финансовой политике

Отдел по делам несовершеннолетних и защите их прав

Комитет по физической культуре и спорту

Комитет  потребительского рынка и размещения заказов для муниципальных нужд

Комитет по жилищным вопросам

Глава Администрации